9820 Nos Johannes miles dictus de Saldra agnominatus niger Aduocatus Ducis Brunsvicensis in Euerstein tenore presentium publice protestamur quod Arnoldus et Johannes germani dicti de Lechte cum unanimi consensu Ermendrudis et Hildegardis sororum Henrici Chorengel cognati ipsorum nec non Odelrici consobrini sui qui duos solidos licet nihil juris haberet pro renunciacione recepit ac caeterorum haeredum suornm duos mansos sites in Negenborn quos ad ius Hegherorum possederant cum omnibus appenditiis uidelicet agris pasenis et pratis nemoribus et siluis cultis pariter et colendis vendiderunt Ecclesiae in Amelungsborne pro quinquaginta solidis grauium denariorum iure perpetuo absque scularis seu spiritualis potestatis domino libere possidendos Nibilominus hoc excepto quod quicumque morabitur in area dictis bonis ttinente unum grauem solidum Ecclesiae in Dunc debito censuali persoluet uillicus annuatim. Verum si quidcunq*ue* iuris quispiam hominum in praedictis bonis exigeret quoquo modo super hoc non Ecclesiae sed isdem villicus respondebit. Praeterea promiserunt Henricus Vlemingus Geroldus de Dedessen Albertus et Johannes de Nigenborn filii Johannis de Ilse super omni impetitione siue iure hereditatis et Warandia in saepeditis bonis se plenarie responsuros in omni tempore et loco quanto fuerit oportunum. Vt autem haec rata permancant et inconuulsa praesens scriptum inde confectum sigilli nostri et comitis Lodewici iunioris de Euerstein in cuius talis constructus factus est praesentia munimine duximus roborandum. Huius rei testes sunt Fredericus camerarius Hermannus conuersus dictus de Loghe Hermannus dapifer Henricus Trube Erpo Rebock militis Albertus Alberti filius Henricus Gosuuini ciues in Nigenborn et alij quam plures. Actum Anno Domini Millesimo Ducenttesimo Octuagesimo sexto In festo beatorum Apostolorum Simonis et Jede.

Aus einem Amelungsbornschen Urkunden-Buche.

CCXXV.

9840 Bertold Stephaniae Knappe, Bürger in Bodenwerder (famulus civis in Insula) läßt seinem Lehnherrn dem Grafen Ludwig v. Everstein für das Kloster Amelungsborn 2 Hufen in Brockhusen, und zwar unter dem Siegel des Ritters Johann v. Vrenke auf. — quam resignationem vobis sub sigillo Johannis de Vrenke militis, qui protestationi resignationis mediater existens ex parte vestri consensit vobis duximus transmitrendum protestantes quod quam eito copiam praesentiae vestrae habere potuerimus — ego Bertoldus — prefatos II mansos resignare paratus sum — 1287 März 28.

Aus einem Amelungsbornschen U. B. s. Urk. v. 1289. nr. CCXXXIII.